
I. Smluvní strany 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
IČ: 00283061 
DIČ: CZ00283061 
statutární zástupce: MUDr. Oldřich Ryšavý, starosta města 
bankovní spojení: 19-1832780227/ 0100 
osoba pověřená jednáním a podepisováním za objednatele: Mgr. Zdeněk Opálka, 
tajemník 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednateF) 

ECS Eurofinance, s.r.o. 
sídlo: Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 
IČ: 27334929 
DIČ: CZ27334929 
zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
24779 
statutární zástupce -jednatel: Jan Janatka, Iva Sehnalová, Dušan Jílek, Radomil 
Babek 
bankovní spojení: 215227720/0300 
osoba pověřená jednáním za zhotovitele: Dušan Jílek 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel") 

Předmětem závazku zhotovitele podle této smlouvy je vykonat pro objednatele 
dohodnuté dílo, kterým se pro účely této smlouvy rozumí činnost směřující k získání 
finanční dotace na společný vývoj nebo přenos inovací a jejich zavedení v ČR 
v rámci mezinárodní spolupráce z prostředků Evropského sociálního fondu 
v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost, výzva č. 77. 

Toto dílo zahrnuje zejména: 

a) Vypracování žádosti 
Včasné vypracování kompletní dokumentace včetně podkladů, příloh, vstupní 
analýzy a samotné žádosti. 

b) Podklady k žádosti 
Zajištění a kompletace věcných a podpůrných dokumentů potřebných ke splnění 
formálních náležitostí předložení žádosti o finanční příspěvek v závislosti na 
konkrétní výzvě č. 77. 

c) Konzultační činnost 
V oblasti problematiky finančních dotací na realizaci inovací objednatele 
z prostředků Evropského sociálního fondu směřující k realizaci inovací s využitím 
mezinárodní spolupráce formou projektu. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Mgr. ZdenfsífOpálka 

Za právní správnost odpovídá; JUDr. Roland Vlašic\ ,_*A 



1. Zhotovitel se zavazuje k provádění díla s náležitou odbornou péčí, ve sjednaných 
termínech, řádně a svědomitě a v souladu s předpisy, vztahujícími se na jeho výkon. 

2. Objednatel je povinen během celé doby provádění díla vyvinout všechnu nezbytnou 
součinnost, kterou zhotovitel potřebuje k řádnému provedení díla. Objednatel se touto 
smlouvou zavazuje zejména: 

• zajistit zhotoviteli organizační, technickou a odbornou pomoc a součinnost, 
o předat zhotoviteli informace a podklady nezbytné pro splnění jeho úkolů 

v dohodnutých termínech, 
• uhradit ve lhůtě splatnosti faktury řádně vystavené zhotovitelem. 

IV. Odměna za provedení díla a je j í splatnost 

1. Za řádné provedení díla se sjednává odměna: 

a) 15.000,- Kč (slovy: patnácttisíckorunčeských) bez DPH, tedy 18.000,- Kč s DPH 
jako paušální poplatek vztahující se k úhradě části výloh zhotovitele souvisejících 
s prováděním díla. 

b) Provize ve výši 6 % (slovy: šestiprocent) z poskytnuté dotace v případě, že 
finanční dotace bude objednateli schválena poskytovatelem, resp. ve výši 
300.000,- Kč (slovy: třistatisíckorunčeských) bez DPH, tedy 360.000,- Kč s DPH 
v případě, že výše přidělené dotace přesáhne částku 4.999.999,- Kč. 

2. V dohodnuté ceně dle odst. 1 tohoto čiánku jsou zahrnuty veškeré další náklady 
zhotovitele na provedení díla, včetně cestovného, poštovného, telefonních poplatku 
apod., pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Jedná se o cenu nejvýše přípustnou. 

3. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli dohodnutou odměnu na základě faktur 
vystavených zhotovitelem, které musejí mít náležitosti řádného daňového dokladu. 
Zhotovitel vystaví faktury a doručí je objednateli. Objednatel se zavazuje faktury uhradit 
podie následujících podmínek. 

4. Zhotovitel vystaví fakturu: 

• obsahující paušální poplatek ve výši 15.000,- Kč plus DPH před započetím prací na 
žádosti, kterým se rozumí již práce na přípravě vstupní analýzy, 

• obsahující částku ve výši 50% dohodnuté provize (plus DPH) v den doručení 
oficiálního rozhodnutí o přidělení dotace objednateli, a to pouze v případě, že 
finanční dotace bude schválena poskytovatelem, 

• obsahující částku ve výši 40% dohodnuté provize (plus DPH) v den doručení o 
schválení druhé monitorovací zprávy poskytovatelem, a to pouze v případě, že 
finanční dotace bude schválena poskytovatelem, 

• obsahující částku ve výši 10% dohodnuté provize (plus DPH) v den doručení 
schválení závěrečné monitorovací zprávy poskytovatelem, a to pouze v případě, 
že finanční dotace bude schválena poskytovatelem, 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Mgr. ZdenfifOpálka 

Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic 



5. Termín splatnosti bude 15 kalendářních dnů od vystavení faktury. Překročení doby 
splatnosti je postihováno smluvní pokutou níže uvedenou. Způsobem platby bude 
bezhotovostní převod na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

6. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením faktury se objednatel zavazuje zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. Zaplacením smluvní 
pokuty se objednatel nezprošťuje svého závazku zaplatit fakturovanou odměnu 
zhotoviteli. 

V. Trvání smlouvy, závazné termíny a místo dodání 

1. Smluvní vztah podle této smlouvy o dílo začíná dnem podpisu této smlouvy a končí 
dnem ukončení projektu realizace inovací v trvání 24 měsíců, v případě, že finanční 
dotace bude poskytnuta, případně dnem, kdy bude objednateli doručeno poskytovatelem 
oficiální vyrozumění o neposkytnutí finanční dotace. 

2. Obě smluvní strany se zavazují, že v případě výpovědi podané kteroukoliv ze 
smluvních stran, splní každá strana své závazky uzavřené před datem podání výpovědi. 

3. Místem dodání je sídlo objednatele, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav. 

4. Závazný termín pro podání žádosti stanoven v harmonogramu lhůt. 

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech tvořících 
předmět obchodního tajemství objednatele, o vzájemných vztazích smluvních stran, 
jakož i o dalších skutečnostech a informacích, které budou objednatelem označeny jako 
interní nebo důvěrné, po dobu nejméně dvou let po ukončení smluvního vztahu. 
Zhotovitel se zavazuje chránit dobré jméno a pověst objednatele a postupovat tak, aby 
svým jednáním nepoškodil jeho oprávněné zájmy. 

2. Objednatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech tvořících 
předmět obchodního tajemství zhotovitele, o vzájemných vztazích smluvních stran, jakož 
i o dalších skutečnostech a informacích, které budou zhotovitelem označeny jako interní 
nebo důvěrné, po dobu nejméně dvou let po ukončení smluvního vztahu. 
Objednatel se zavazuje chránit dobré jméno a pověst zhotovitele a postupovat tak, aby 
svým jednáním nepoškodil jeho oprávněné zájmy. 

3. Poskytnuté záruky 
a) zhotovitel se zavazuje dokončit dílo a zajistit podání projektu do 31. 1. 2011 (druhé 
kolo podávání projektů ve výzvě 77); pokud tento závazek nesplní, vrátí objednateli 
celou částku za hlavní část, tedy 15.000,- Kč + DPH; 
b) v případě, že projektová žádost bude vyřazena z důvodu formální chyby zhotovitele, 
zavazuje se tento vrátit objednateli celou částku za hlavní část, tedy 15.000,- Kč + DPH; 
c) po celou dobu trvání projektu (minimálně po dobu 24 měsíců od podpisu právního aktu 
o přidělení dotace) zaručuje zhotovitel objednateli možnost zdarma konzultovat znění 
projektu a zajistit objednateli přístup k němu; garantovaný rozsah zdarma 
poskytovaných konzultací činí 0,5 pracovního dne měsíčně (osobní konzultace 
poskytované na ředitelství zhotovitele v Brně) + telefonické konzultace poskytované 
průběžně (v rozsahu cca 50 minut/měsíčně), 
d) v případě dohody o poskytování dalších služeb zhotovitele objednateli v oblasti 
administrace projektu ručí zhotovitel po celou dobu trvání projektu (minimálně po dobu 
24 měsíců od podpisu právního aktu o přidělení dotace) objednateli za kvalitní a včasný 
výkon poradenské činnosti a za náhradu škody prokazatelně zhotovitelem způsobené 
(bude ošetřeno dodatkem ke smlouvě v případě využití těchto dalších služeb), 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Mgr. ZdeqělCOpálka 

Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlaši" 



4. Průběh a harmonogram podání dotační žádosti 

Smluvní strany se dohodly na tomto harmonogramu, úkonech a lhůtách přípravy 
projektu: 

a) 9. 1. 2012: podpis smlouvy o dílo, jednání projektového manažera zhotovitele 
s pracovníky objednatele, získání podkladů pro přípravu projektu, 

b) 16. 1. 2012: zpracování vstupní analýzy jako nutné podmínky výzvy, 
23. 1. 2012: na základě podkladů a informací poskytnutých objednatelem 
zpracuje zhotovitel koncepci (obsahový návrh projektu) a návrh rozpočtu, které 
předá objednateli k vyjádření, 

c) 23. 1. 2012: schválení koncepce objednatelem včetně zapracovaných případných 
změn, které objednatel bude požadovat, 

d) 25. l . 2012: předání kompletního projektu (připraveného dle odsouhlasené 
koncepce) zhotovitelem objednateli, 

e) 27. 1. 2012: schválení projektu objednatelem včetně zapracovaných případných 
změn, které objednatel bude požadovat, 

f) 30. 1. 2012: kompletace projektu a jeho podpis v místě sídla objednatele 
s dohledem pověřeného pracovníka zhotovitele. 

g) 3 1 . 1. 2012 do 12:00 - odevzdání žádosti na MPSV 
h) výše uvedené termíny jsou hraniční a obě smluvní strany učiní všechny potřebné 

kroky, aby jednotl ivé kroky byly hotovy dříve než ve stanovený termín, zejména 
se pokusí maximálně zkrátit lhůty na vyjádření a kontrolu podkladů poskytnutých 
druhou stranou. 

5. Ceník dalších služeb 

Tyto další služby nejsou v žádném smyslu podmínkou poskytnutí výše uvedeného plnění. Je však 
možné je využít v rámci řízení projektu, aby nedošlo k pochybení při psaní monitorovacích 
indikátorů, plnění podmínek publicity, psaní monitorovacích zpráv, přesunů v rozpočtu, provádění 
změn v projektu apod. Tyto služby lze poskytovat v různém rozsahu a formě, podle toho, jaká je 
potřeba na straně klienta. 

Doplňkové služby by zahrnovaly zejména pomoc s formální stránkou administrace projektu, 
zejména tedy činnosti: 

a) Nastavení kompetencí a procesů administrace projektu. 

b) Aktualizace plánu rizik. 

c) Příprava nebo kontrola zadávací dokumentace výběrových řízení. 

d) Příprava nebo kontrola monitorovacích zpráv. 

e) Poradenství při evidenci účetních dokladů klienta - zařazení dle kapitol rozpočtu. 

f) Konzultace možností čerpání a přesunů finančních prostředků. 

g) Aktivní poradenství směřující k maximálnímu využití dotace v případě 
nečekaných změn v prioritách nebo úspor v některých kapitolách. 

h) Řešení mimořádných a krizových situací v projektu (náprava chyb, 
implementace požadavků kontroly, řešení ztráty informací při odchodu člena 
projektového týmu apod.) 

i) Průběžná komunikace a spolupráce s Vaším realizačním týmem. 

j) Poradenství v oblasti povinné publicity a archivace. 

V případě, že výše specifikované další služby budou probíhat nad rámec popsaný v článku IV, odst. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Mgr. ZdeněfcOpálka 

Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic f-A 



3c) budou tyto služby naceněny takto: 

Model spolupráce Cena bez &&tfřjfc &oa s DPH ¥ Kč 

Pravidelné měsíční 
poradenství 
zahrnující cca 60-
70% práce 
s administrací 
projektu (odpovídá 
cca lOh práce našich 
konzultantů) 

12.000,- 2.400,- 14.400,-

Jednorázová 
komplexní pomoc 
s přípravou 
monitorovací zprávy. 

25.000,- 5.000,- 30.000,-

Jednorázové 
konzultace - cena za 
konzultační hodinu. 

1.900,- 380,- 2.280,-

V I I . Závěrečná ustanovení 

Veškeré případné neshody budou smluvní strany řešit především cestou vzájemné 
dohody. V případě, že vzájemnou dohodou nebude spor vyřešen, j e každá smluvní strana 
oprávněna obrátit se k soudu, 

Odpovědné osoby pro přípravu projektu jsou: 
Na straně zhotovitele: Jiří Čížek, DiS, projektový manažer ECS Eurofinance, s.ro. 
Na straně objednatele: Mgr. Zdeněk Opálka, tajemník 

Tato smlouva j e vyhotovena ve 4 originálních stejnopisech, po 2 přebírá každá smluvní 
strana při svém podpisu. 

Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze po dohodě smluvních stran, 
v písemné formě, podepsané oprávněnými zástupci obou stran, j inak jsou neplatné. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

V Břeclavi, dne 9. 1. 2012 

Jbjéanatel, 
MUDr. Oldřftst ' 

starosta 

V Břeclavi, dne 9. 1. 2012 

Zhc&ovTtel 
Ing. Dušan Jílek 

jednatel ECS Eurofinance, s.r.o. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Mgr ZdenáíTOpáíKa 

Za právní správnost odpovídá. JUDr. Roland Vfašic\ *, 


